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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2021
DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL

DEL MES DE ENERO A MAYO

PLIEGO:  446. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO

(EN SOLES)

UNIDAD EJECUTORA: 308 - GOB. REG. DPTO. CUSCO - EDUCACION URUBAMBA (001242)
RUBRO DE FINANCIAMIENTO

Cat Gto / Gn

PIM ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SET OCT NOV DIC
TOTAL

DEVENGADO SALDO %

00 RECURSOS ORDINARIOS
5 GASTOS CORRIENTES 48,996,670 4,153,047.18 3,656,492.67 3,759,369.85 3,867,229.22 3,288,206.70 18,724,345.62 30,272,324.38 38.22

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 43,334,311 3,659,234.15 3,318,358.09 3,318,521.77 3,416,901.95 2,878,841.06 26,742,453.9816,591,857.02 38.29

2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,430,914 311,460.46 267,200.34 248,418.87 299,594.61 251,563.73 2,052,675.991,378,238.01 40.17

2.3 BIENES Y SERVICIOS 2,231,445 182,352.57 70,934.24 192,429.21 150,732.66 157,801.91 1,477,194.41754,250.59 33.80

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 00 48,996,670 4,153,047.18 3,656,492.67 3,759,369.85 3,867,229.22 3,288,206.70 30,272,324.3818,724,345.62 38.22

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
5 GASTOS CORRIENTES 158,615 2,172.73 2,817.80 2,817.80 7,808.33 150,806.67 4.92

2.3 BIENES Y SERVICIOS 158,615 2,172.73 2,817.80 2,817.80 150,806.677,808.33 4.92

6 GASTOS DE CAPITAL 30,000 0.00 30,000.00 0.00

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 30,000 30,000.000.00 0.00

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 09 188,615 2,172.73 2,817.80 2,817.80 180,806.677,808.33 4.14

18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
5 GASTOS CORRIENTES 21,327 0.00 21,327.00 0.00

2.3 BIENES Y SERVICIOS 21,327 21,327.000.00 0.00

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 18 21,327 21,327.000.00 0.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 308: 49,206,612 4,153,047.18 3,656,492.67 3,761,542.58 3,870,047.02 3,291,024.50 30,474,458.0518,732,153.95 38.07


